Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «18» января 2024 года                                                                         № 102

О внесении изменений в размер должностного оклада главы сельского поселения «Нарын-Талачинское», утвержденное постановлением  администрации МР «Карымский район»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных   образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 9 июня 2020 года №195 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 18 декабря 2020 года №566, от 17 декабря 2021 года №512, от 11 апреля 2022 года № 130, от 13 мая 2022 года №167, от 19 декабря 2022 года №626), Постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 10 января 2024 года № 5, в целях установления норматива формирования расходов для органа местного самоуправления сельского поселения «Нарын-Талачинское»,   Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:
1. Внести изменения в Положение «О денежном вознаграждении лиц,
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Нарын-Талачинское»
Пункт 3.1.изложить в следующей редакции:
Должностного оклада в размере 6672.00  рублей.
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Совета сельского
поселения «Нарын-Талачинское»                                                Ю.В.Андреев